FROKOST 11.30 - 15:00

RAMBLA™

FROKOST MENU

Menuen skal veelges af alle ved bordet

1. SERVERING

Tatar, ggeblomme, sennepsfre &
svampetapioka

Grove fritter, aioli & svampestgv
2. SERVERING

Skeerising, fennikel & dild
Polenta, peberfrugt, log & persille
Haricot verts, chili, hvidleg, Manchego

250,-
FROKOST RETTER
Okseburger med Cheddar, 130
syltede agurker, lag, spred
salat & aioli
250 gr. rib eye fra 265
Himmerland, fritter, aioli &
salvieglace
200 gr. Omaha cuvette, 205
fritter, aioli & salvieglace
Sandwich m. Serrano, syltede 110
redlag, sennep, spinat
Sandwich m. gedeost, 110

syltede radlag, tomat, spinat

TAPAS
VI ANBEFALER 2-3
PER PERSON

Haricot verts, chili, hvidlag,
Manchego

Polenta, peberfrugt, log &

persille
Zucchini, chili hummus,
aubergine

Tatar, eeggeblomme,
sennepsfre & svampetapioka

Grillet oksesteak & salvieglace

Burrata, peberfrugt, skalottelag,
tomat & kikeerter

Grove fritter, aioli & svampestgv
Gambas med persille & hvidlgg

Friteret calamari, fermenteret
hvidlegsmayo & citron
Ceviche af kammusling, glaskal
& salturt

60

55

65

80

90
100

55
85
85

80

FROKOSTSALATER

Grillet kyllingebryst, salat,
croutoner, parmesan &
caesardressing

Gedeost, baby spinat,
syltede lag, tomat &
balsamico reduktion

Grillet steak, svampe, kimchi,
pak choi & forarsleg

125

105

125



